






           
        

 
DOO,,Kat plus,,-Ki~evo 

                                               
 
 
 
                   Delovoden broj :   _04-371/3 

                 Datum: 21.06.2018 godina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GEODETSKI  ELABORAT 
Za  legalizacija na bespravno izgradeni objekti 

 

KO Ki~evo 7 
                         
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Bo`inoski Ivan dipl.geod.in`                                                          АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ - КИЧЕВО 

                                   
           Zaveril:                           M.P.                                                           Odobril:                  M.P. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

DOO,,Kat Plus,,-Ki~evo 
 
 
 
 
 
 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 
 
 

1.Технички извештај 
 
2.Скица на премерување 
 
3.Скици од етажен премер 
 
4.Рекапитулација 
 
5.Оригинал податоци издадени од АКН 
 
6.ЦД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
DOO,,Kat Plus,,-Ki~evo 
 

 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 
 
 
 

Postapuvaj}i po baraweto , zavedeno pod broj 04-371/1 od 21.05.2018 god., 
izvr{еn e eta`en premer na korisni povr{ini vo individualni delovni 
zgradi na K.P. 1454/12 za K.O. Ki~evo 7. Spored podatocite pribrani od teren 
izraboteni se skici od eta`en premer so dadeni povr{ini vo obrazecot 
rekapitulacija. 

 
Podnositel na baraweto e Seferi Isa od n.m. Ki~evo. 
 
Mereweto na korisnite povr{ini  e izvr{eno na 28.05.2018 god. so ra~en 

dale~inomer i ra~na pantlika i istoto e so santimetarska to~nost.  
Snimaweto e izvr{eno so dvofrekventen GPS ured Sokkia GRX 1. 
 
Novoizgradenite objekti se ozna~eni kako zgrada 1 so 85m2 zemji{te pod 

zgrada i 123m2 vnatre{na korisna povr{ina so delovna namena i zgrada 2 so 
35m2 zemji{te pod zgrada i 31m2 vkupna vnatre{na korisna povr{ina so 
delovna namena. 

Objektot zgrada 1 navleguva vo sosednata K.P. 1452/32 so povr{ina od 
37m2. 

 
Vkupna povr{ina za legalizacija: 154m2. 
  

Izvr{iteli na premerot : Naumoski Igor i Kosteski Pece. 
 
                                                     
 

 

 

 

 Izgotvil: geod.stru~no lice 
                                                 

 
 
 

 

 

 



 

 

 

Координати мерени со GPS 
 
 

Бр. на точка Y X 

1. 497742.45   596840.27 

2. 497745.40   596849.57 

3. 497748.48   596848.69 

4. 497749.58   596852.54 

5. 497741.55   596855.06 

6. 497740.27   596851.05 

7. 497736.75   596852.15 

8. 497734.03   596843.53 

9. 497737.59   596842.28 

10. 497737.48   596841.91 

11. 497745.07   596849.67 

 
 
 

 









 

   
 
 
 
  DOO,,KAT  PLUS - KI^EVO 
 
                                                                                                                         REKAPITULACIJA 
 

Broj na KP 

 
 

Adresa 
(ulica i ku}en broj 

na zgradata) 
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Namena 
na 
poseben 
del od 
zgradata 

Vnatre{na 
povr{ina na 

posebniot 
del od 

zgradata m2 

V
ol

um
en

 
( 

m
3 

) 

 
Povr{ina na  
zemji{te  pod  

zgrada 

Visina na 
zgrada  

(kota na 
venec ) 

Broj  
na zgrada 

( m2 ) ( m ) 
osnoven del 

1454 12 ул.Прилепска - Кичево 1 Б4-6 1 ПРИЗ - ДП 78  1 48 5,15 

   1 Б4-6 1 К1 - ДП 45     

1452 32 ул.Прилепска - Кичево         1 37 5,15 

1454 12 ул.Прилепска - Кичево 2 Б4-6 1 ПРИЗ - ДП 31  2 35 3,15 

        Вкупно: 154     

              

              

              

              

              

              

              

  
 
 

 
 

         

 M.P.                                              Izgotvil 
    
            





Катастарска општина: КИЧЕВО 7
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100489  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5551/2018 од 29.06.2018 10:44:33 1105-5551/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АСАНИ НАШИТ ШУТОВО 1113-1134/2015Постоечка катастарска
евиденција  ПЛ.бр.3187672/15625 19.08.2015 08:49:031

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1113-1134/2015Постоечка катастарска
евиденција14953/15625 19.08.2015 08:49:032

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-1134/2015155871452 32 КИЧЕВО 19.08.2015 08:49:03СОСОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-1134/2015241452 32 КИЧЕВО 19.08.2015 08:49:03СОСОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-1134/2015141452 32 КИЧЕВО 19.08.2015 08:49:03СОСОПСТВЕНОСТзпз 2

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз
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Катастарска општина: КИЧЕВО 7
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100489  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5551/2018 од 29.06.2018 10:44:33 1105-5551/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2405057

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
29.06.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
154.20

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
29.06.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

4.20

154.20



Катастарска општина: КИЧЕВО 7
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100492  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5550/2018 од 29.06.2018 10:42:20 1105-5550/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1126-1562/2014

Постоечка катастарска
евиденција – ПЛ.бр.3465,  Нацрт
-Записник од Влада на РМ бр.42

-1921/1 од 05.03.2014 год.,
Акциски план за изложување на

целокупното неизложено
градежно земјиште  прифатен
од Влада на РМ и Упатство за
постапување бр.03-5637/1 од

20.03.2014 год од РМ АКН.

1/1 03.11.2014 10:44:151

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1126-1562/2014481454 12 ГРАД 03.11.2014 10:44:15СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1126-1562/2014361454 12 ГРАД 03.11.2014 10:44:15СОПСТВЕНОСТзпз 2

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис
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Катастарска општина: КИЧЕВО 7
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100492  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5550/2018 од 29.06.2018 10:42:20 1105-5550/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2405047

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
29.06.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
154.20

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
29.06.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

4.20

154.20





Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2405017

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
29.06.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска основа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
67.85

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
29.06.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

66.00

0.00

1.85

67.85
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2404997

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
29.06.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
951.18

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
29.06.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

828.00

0.00

23.18

951.18

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00
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